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Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister 2024

Justus Behütuns 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:54,55
  100m: 01:47,93 (01:47,93) | 200m: 03:54,55 (02:06,62)

2. Björn Eißner 2015 TG Kitzingen 03:56,07
  100m: 01:51,84 (01:51,84) | 200m: 03:56,07 (02:04,23)

3. Pepe Markic 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 04:05,14
  100m: 01:54,74 (01:54,74) | 200m: 04:05,14 (02:10,40)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister 2024
Jannes Frank 2014 SV Würzburg 05 03:00,90
  100m: 01:26,72 (01:26,72) | 200m: 03:00,90 (01:34,18)

2. Lars Weigel 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:08,68
  100m: 01:32,88 (01:32,88) | 200m: 03:08,68 (01:35,80)

3. Johannes-Benedikt Wiegering 2014 SV Würzburg 05 03:21,11
  100m: 01:35,85 (01:35,85) | 200m: 03:21,11 (01:45,26)

4. Jannes Buckow 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:30,46
  100m: 01:37,39 (01:37,39) | 200m: 03:30,46 (01:53,07)

5. Vincent Becker 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:35,05
  100m: 01:43,40 (01:43,40) | 200m: 03:35,05 (01:51,65)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister 2024
Oskar Soremski 2013 TV Gerolzhofen 03:05,89
  100m: 01:31,07 (01:31,07) | 200m: 03:05,89 (01:34,82)

2. Tim Riedel 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:08,45
  100m: 01:31,64 (01:31,64) | 200m: 03:08,45 (01:36,81)

3. Lennart Lang 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:27,64
  100m: 01:35,59 (01:35,59) | 200m: 03:27,64 (01:52,05)

4. Jonas Walter 2013 DJK Würzburg 03:29,95
  100m: 01:40,67 (01:40,67) | 200m: 03:29,95 (01:49,28)

5. Sebastian Kroiß 2013 TG Kitzingen 03:31,07
  100m: 01:42,10 (01:42,10) | 200m: 03:31,07 (01:48,97)
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noch Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister 2024

Danylo Kuzmenko 2012 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 02:29,14
  100m: 01:12,86 (01:12,86) | 200m: 02:29,14 (01:16,28)

2. Egemen Altintepe 2012 SV Würzburg 05 02:30,53
  100m: 01:13,63 (01:13,63) | 200m: 02:30,53 (01:16,90)

3. Kyrylo Dolinskyi 2012 SV Würzburg 05 02:38,15
  100m: 01:17,17 (01:17,17) | 200m: 02:38,15 (01:20,98)

4. Matthes Leo Steinert 2012 SV Würzburg 05 02:42,80
  100m: 01:19,07 (01:19,07) | 200m: 02:42,80 (01:23,73)

5. David Gukenheimer 2012 1.SC Schweinfurt 02:55,16
  100m: 01:26,82 (01:26,82) | 200m: 02:55,16 (01:28,34)

6. Ludwig Beck 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 02:56,55
  100m: 01:23,57 (01:23,57) | 200m: 02:56,55 (01:32,98)

7. Enno Landmann 2012 TSG Kleinostheim 02:58,54
  100m: 01:26,19 (01:26,19) | 200m: 02:58,54 (01:32,35)

8. Lars Behr 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 03:12,11
  100m: 01:32,06 (01:32,06) | 200m: 03:12,11 (01:40,05)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister 2024
Korbinian Luca Köhler 2011 1.SC Schweinfurt 02:27,18
  100m: 01:12,81 (01:12,81) | 200m: 02:27,18 (01:14,37)

2. Julius Doseth 2011 SV Würzburg 05 02:49,67
  100m: 01:22,68 (01:22,68) | 200m: 02:49,67 (01:26,99)

abgemeldet
Julian Schulze 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg EnM
Sidharth Mordani 2011 SV Würzburg 05 EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister 2024
Leevi Lahr 2010 SV Würzburg 05 02:18,75
  100m: 01:06,19 (01:06,19) | 200m: 02:18,75 (01:12,56)

2. David Gening 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:19,03
  100m: 01:06,30 (01:06,30) | 200m: 02:19,03 (01:12,73)

3. Linus Dietrich 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:19,62
  100m: 01:05,58 (01:05,58) | 200m: 02:19,62 (01:14,04)

4. Mika Heller 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:25,35
  100m: 01:10,86 (01:10,86) | 200m: 02:25,35 (01:14,49)

5. Philipp Veldkamp 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:27,23
  100m: 01:10,82 (01:10,82) | 200m: 02:27,23 (01:16,41)
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noch Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
noch Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Maximilian Beier 2010 SV Würzburg 05 02:29,55

  100m: 01:12,11 (01:12,11) | 200m: 02:29,55 (01:17,44)
7. Bedih Karcak 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:37,80

  100m: 01:14,13 (01:14,13) | 200m: 02:37,80 (01:23,67)
8. Simon Schneider 2010 TV Ebern 02:39,41

  100m: 01:14,09 (01:14,09) | 200m: 02:39,41 (01:25,32)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister 2024
Emil Schmitt-Raiser 2009 TG Kitzingen 02:25,49
  100m: 01:08,86 (01:08,86) | 200m: 02:25,49 (01:16,63)

2. Timo Bläs 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:28,99
  100m: 01:11,80 (01:11,80) | 200m: 02:28,99 (01:17,19)

3. Linus Freser 2009 SV Würzburg 05 02:32,14
  100m: 01:14,46 (01:14,46) | 200m: 02:32,14 (01:17,68)

4. Denis Gukenheimer 2009 1.SC Schweinfurt 02:33,34
  100m: 01:15,15 (01:15,15) | 200m: 02:33,34 (01:18,19)

nicht am Start
Bastian Hock 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister 2024
Leon Finnegan 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:07,06
  100m: 00:58,50 (00:58,50) | 200m: 02:07,06 (01:08,56)

2. Leon Lorenz 2008 SV Würzburg 05 02:10,85
  100m: 01:01,04 (01:01,04) | 200m: 02:10,85 (01:09,81)

3. Krystian Postawa 2008 TG Kitzingen 02:19,59
  100m: 01:04,87 (01:04,87) | 200m: 02:19,59 (01:14,72)

4. Laurin Bachmann 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:27,87
  100m: 01:11,14 (01:11,14) | 200m: 02:27,87 (01:16,73)

5. Flavius Fat 2008 1.SC Schweinfurt 02:30,92
  100m: 01:09,29 (01:09,29) | 200m: 02:30,92 (01:21,63)
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noch Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
Junioren

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Unterfränkischer Juniorenmeister 2024

Alexander Gening 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:00,57
  100m: 00:56,18 (00:56,18) | 200m: 02:00,57 (01:04,39)

2. Albert Haak 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:16,95
  100m: 01:06,20 (01:06,20) | 200m: 02:16,95 (01:10,75)

3. Simon Fröhlich 2007 TV 1884 Marktheidenfeld 02:27,68
  100m: 01:07,87 (01:07,87) | 200m: 02:27,68 (01:19,81)

nicht am Start
Dominik Schulze 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg EnM

disqualifiziert
Malo Morones-Spira 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg EnM

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:07

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. und Unterfränkischer Meister 2024
Alexander Gening 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:00,57
  100m: 00:56,18 (00:56,18) | 200m: 02:00,57 (01:04,39)

2. Anton Heller 2005 SV Würzburg 05 02:02,04
  100m: 00:56,89 (00:56,89) | 200m: 02:02,04 (01:05,15)

3. Sebastian Reinhard 1994 SV Würzburg 05 02:03,46
  100m: 00:59,59 (00:59,59) | 200m: 02:03,46 (01:03,87)

4. Yehor Matiash 2005 SV Würzburg 05 02:04,12
  100m: 00:59,93 (00:59,93) | 200m: 02:04,12 (01:04,19)

5. Marvin Freser 2003 SV Würzburg 05 02:05,00
  100m: 00:59,29 (00:59,29) | 200m: 02:05,00 (01:05,71)

6. Thilo Hanso 2003 SV Würzburg 05 02:06,33
  100m: 00:59,14 (00:59,14) | 200m: 02:06,33 (01:07,19)

7. Mohamed Abdelrahman 2000 SV Würzburg 05 02:06,41
  100m: 01:00,14 (01:00,14) | 200m: 02:06,41 (01:06,27)

8. Elias Iakab 2005 1.SC Schweinfurt 02:06,98
  100m: 00:59,11 (00:59,11) | 200m: 02:06,98 (01:07,87)

9. Leon Finnegan 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:07,06
  100m: 00:58,50 (00:58,50) | 200m: 02:07,06 (01:08,56)

10. Leon Lorenz 2008 SV Würzburg 05 02:10,85
  100m: 01:01,04 (01:01,04) | 200m: 02:10,85 (01:09,81)

11. Albert Haak 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:16,95
  100m: 01:06,20 (01:06,20) | 200m: 02:16,95 (01:10,75)

12. Leevi Lahr 2010 SV Würzburg 05 02:18,75
  100m: 01:06,19 (01:06,19) | 200m: 02:18,75 (01:12,56)

13. David Gening 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:19,03
  100m: 01:06,30 (01:06,30) | 200m: 02:19,03 (01:12,73)
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noch Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
14. Krystian Postawa 2008 TG Kitzingen 02:19,59

  100m: 01:04,87 (01:04,87) | 200m: 02:19,59 (01:14,72)
15. Linus Dietrich 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:19,62

  100m: 01:05,58 (01:05,58) | 200m: 02:19,62 (01:14,04)
16. Mika Heller 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:25,35

  100m: 01:10,86 (01:10,86) | 200m: 02:25,35 (01:14,49)
17. Emil Schmitt-Raiser 2009 TG Kitzingen 02:25,49

  100m: 01:08,86 (01:08,86) | 200m: 02:25,49 (01:16,63)
18. Korbinian Luca Köhler 2011 1.SC Schweinfurt 02:27,18

  100m: 01:12,81 (01:12,81) | 200m: 02:27,18 (01:14,37)
19. Philipp Veldkamp 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:27,23

  100m: 01:10,82 (01:10,82) | 200m: 02:27,23 (01:16,41)
20. Simon Fröhlich 2007 TV 1884 Marktheidenfeld 02:27,68

  100m: 01:07,87 (01:07,87) | 200m: 02:27,68 (01:19,81)
21. Laurin Bachmann 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:27,87

  100m: 01:11,14 (01:11,14) | 200m: 02:27,87 (01:16,73)
22. Timo Bläs 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:28,99

  100m: 01:11,80 (01:11,80) | 200m: 02:28,99 (01:17,19)
23. Danylo Kuzmenko 2012 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 02:29,14

  100m: 01:12,86 (01:12,86) | 200m: 02:29,14 (01:16,28)
24. Maximilian Beier 2010 SV Würzburg 05 02:29,55

  100m: 01:12,11 (01:12,11) | 200m: 02:29,55 (01:17,44)
25. Egemen Altintepe 2012 SV Würzburg 05 02:30,53

  100m: 01:13,63 (01:13,63) | 200m: 02:30,53 (01:16,90)
26. Flavius Fat 2008 1.SC Schweinfurt 02:30,92

  100m: 01:09,29 (01:09,29) | 200m: 02:30,92 (01:21,63)
27. Linus Freser 2009 SV Würzburg 05 02:32,14

  100m: 01:14,46 (01:14,46) | 200m: 02:32,14 (01:17,68)
28. Denis Gukenheimer 2009 1.SC Schweinfurt 02:33,34

  100m: 01:15,15 (01:15,15) | 200m: 02:33,34 (01:18,19)
29. Bedih Karcak 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:37,80

  100m: 01:14,13 (01:14,13) | 200m: 02:37,80 (01:23,67)
30. Kyrylo Dolinskyi 2012 SV Würzburg 05 02:38,15

  100m: 01:17,17 (01:17,17) | 200m: 02:38,15 (01:20,98)
31. Simon Schneider 2010 TV Ebern 02:39,41

  100m: 01:14,09 (01:14,09) | 200m: 02:39,41 (01:25,32)
32. Matthes Leo Steinert 2012 SV Würzburg 05 02:42,80

  100m: 01:19,07 (01:19,07) | 200m: 02:42,80 (01:23,73)
33. Julius Doseth 2011 SV Würzburg 05 02:49,67

  100m: 01:22,68 (01:22,68) | 200m: 02:49,67 (01:26,99)
34. David Gukenheimer 2012 1.SC Schweinfurt 02:55,16

  100m: 01:26,82 (01:26,82) | 200m: 02:55,16 (01:28,34)
35. Ludwig Beck 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 02:56,55

  100m: 01:23,57 (01:23,57) | 200m: 02:56,55 (01:32,98)
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noch Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
36. Enno Landmann 2012 TSG Kleinostheim 02:58,54

  100m: 01:26,19 (01:26,19) | 200m: 02:58,54 (01:32,35)
37. Jannes Frank 2014 SV Würzburg 05 03:00,90

  100m: 01:26,72 (01:26,72) | 200m: 03:00,90 (01:34,18)
38. Oskar Soremski 2013 TV Gerolzhofen 03:05,89

  100m: 01:31,07 (01:31,07) | 200m: 03:05,89 (01:34,82)
39. Tim Riedel 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:08,45

  100m: 01:31,64 (01:31,64) | 200m: 03:08,45 (01:36,81)
40. Lars Weigel 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:08,68

  100m: 01:32,88 (01:32,88) | 200m: 03:08,68 (01:35,80)
41. Lars Behr 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 03:12,11

  100m: 01:32,06 (01:32,06) | 200m: 03:12,11 (01:40,05)
42. Johannes-Benedikt Wiegering 2014 SV Würzburg 05 03:21,11

  100m: 01:35,85 (01:35,85) | 200m: 03:21,11 (01:45,26)
43. Lennart Lang 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:27,64

  100m: 01:35,59 (01:35,59) | 200m: 03:27,64 (01:52,05)
44. Jonas Walter 2013 DJK Würzburg 03:29,95

  100m: 01:40,67 (01:40,67) | 200m: 03:29,95 (01:49,28)
45. Jannes Buckow 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:30,46

  100m: 01:37,39 (01:37,39) | 200m: 03:30,46 (01:53,07)
46. Sebastian Kroiß 2013 TG Kitzingen 03:31,07

  100m: 01:42,10 (01:42,10) | 200m: 03:31,07 (01:48,97)
47. Vincent Becker 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:35,05

  100m: 01:43,40 (01:43,40) | 200m: 03:35,05 (01:51,65)
48. Justus Behütuns 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:54,55

  100m: 01:47,93 (01:47,93) | 200m: 03:54,55 (02:06,62)
49. Björn Eißner 2015 TG Kitzingen 03:56,07

  100m: 01:51,84 (01:51,84) | 200m: 03:56,07 (02:04,23)
50. Pepe Markic 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 04:05,14

  100m: 01:54,74 (01:54,74) | 200m: 04:05,14 (02:10,40)
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